檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣永靖鄉公所　函

地址：51247彰化縣永靖鄉永西村瑚璉路230

號

辦公地址：永靖鄉永西村瑚璉路230號

承辦人：張素麗

電話：04-8221191#248

傳真：8229984

電子信箱：yce09@yungchin.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國107年5月21日

發文字號：永鄉社字第1070006589號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：推薦辦法及推薦表等資料各1份(共1個電子檔)(0006589A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉有關中華民國老人福利協會舉辦「中華民國各界慶祝

第53屆老人節表揚」-學生孝親獎乙案，檢送推薦辦法及

推薦表等資料各1份，請貴校參閱辦理，請查照。

說明：

一、依彰化縣政府107年5月10日府民行字第1070158228號函辦

理。

二、有意願報名者，請將推薦表及其附件於本(107)年7月20日

前逕寄該協會辦理，或洽本案聯絡人周燕菲，聯絡電話：

02-27387235，傳真02-27359350。

正本：國立永靖高級工業職業學校、彰化縣立永靖國民中學、彰化縣永靖鄉永靖國民小

學、彰化縣永靖鄉永興國民小學、彰化縣永靖鄉福德國民小學、彰化縣永靖鄉福

興國民小學、彰化縣永靖鄉德興國民小學

副本： 2018-05-22
08:58:42

本案依分層負責規定授權業務主管決行

1070002047

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/05/22

■■■■■■■有附件